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Varistar CP Steel Door, Plain With Multi-Point

Locking, Shortened

Power Utilities

EMC and IP55 Steel Door with lever handle and 5-Point

locking.
CARACTERISTICI
Height of connection plate 400 mm
Lever handle with push button
Opening angle 180°
Steel door with 5-point locking for EMC applications
SPECIFICATII
Table 1/2
Numar de . . ) Protection
Rack Height Height Width . Color Color Code
catalog Rating
21630-372
38U 1800 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-373
38U 1800 mm 800 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-711
38U 1800 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-712
38U 1800 mm 800 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-374
42 U 2000 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-375
42 U 2000 mm 800 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-376

47 U 2200 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-372
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-373
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-711
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-712
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-374
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-375
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-376

Numar de
catalog

21630-377

21630-713

21630-714

21630-715

21630-716

Rack Height

47 U

42U

42U

47 U

47 U

Numar de catalog

21630-372

21630-373

21630-711

21630-712

21630-374

21630-375

21630-376

21630-377

21630-713

21630-714

21630-715

21630-716

Height

2200 mm

2000 mm

2000 mm

2200 mm

2200 mm

Table 2/2

Locking Type

3-Point Locking

3-Point Locking

3-Point Locking

3-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

Width

800 mm

600 mm

800 mm

600 mm

800 mm

Protection
Rating

IP55

IP55

IP55

IP55

IP55

Color

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Product Type

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Color Code

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-377
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-713
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-714
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-715
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-713
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-714
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-715
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/power-utilities/products/enc21630-716
https://www.nvent.com/power-utilities

DETALIlI SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

Please purchase the grounding kit separately.

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale
nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O
instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si

avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte
si/sau poate anula garantia dvs.
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