

Varistar CP Steel Door, Plain With Multi-Point Locking, Shortened

Power Utilities

EMC and IP55 Steel Door with lever handle and 5-Point locking.

CARACTERISTICI

Height of connection plate 400 mm

Lever handle with push button

Opening angle 180°

Steel door with 5-point locking for EMC applications

SPECIFICAȚII

Table 1/2							
Număr de catalog	Rack Height	Height	Width	Protection Rating	Color	Color Code	
21630-372	38 U	1800 mm	600 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	
21630-373	38 U	1800 mm	800 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	
21630-711	38 U	1800 mm	600 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	
21630-712	38 U	1800 mm	800 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	
21630-374	42 U	2000 mm	600 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	
21630-375	42 U	2000 mm	800 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	
21630-376	47 U	2200 mm	600 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021	

Număr de catalog	Rack Height	Height	Width	Protection Rating	Color	Color Code
21630-377	47 U	2200 mm	800 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021
21630-713	42 U	2000 mm	600 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021
21630-714	42 U	2000 mm	800 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021
21630-715	47 U	2200 mm	600 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021
21630-716	47 U	2200 mm	800 mm	IP55	Black Grey	RAL 7021

Table 2/2						
Număr de catalog	Locking Type	Product Type				
21630-372	3-Point Locking	Cabinet Door				
21630-373	3-Point Locking	Cabinet Door				
21630-711	3-Point Locking	Cabinet Door				
21630-712	3-Point Locking	Cabinet Door				
21630-374	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-375	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-376	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-377	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-713	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-714	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-715	4-Point Locking	Cabinet Door				
21630-716	4-Point Locking	Cabinet Door				

DETALII SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

Please purchase the grounding kit separately.

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate și utilizate numai așa cum este indicat în fișele de instrucțiuni și materialele de formare ale nVent. Fișele de instrucțiuni sunt disponibile pe www.nvent.com și de la reprezentantul dvs. de servicii clienți nVent. O instalare incorectă, o utilizare abuzivă, o aplicare greșită sau orice altă lipsă de respectare completă a instrucțiunilor și avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietății, la răniri corporale grave și moarte și/sau poate anula garanția dvs.



Portofoliul nostru puternic de mărci:

CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF